
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23 червня 2025 року                                                                                                                  № 169 

 

Про надання ФОП Багріну М.М. 

дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами 

 

Керуючись нормами Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

рекламу», «Про дозвільну систему сфері господарської діяльності», Постановою Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» від 

29 грудня 2003 року № 2067, рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району  

Одеської області від 30 листопада 2021 року № 464 - VIIІ «Про затвердження Правил 

розміщення зовнішньої реклами на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області», розглянувши заяву ФОП Багріна М.М. від 02.05.2025 року                            

№ 154/01-07 щодо надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами, враховуючи 

погодження Управління патрульної поліції в Одеській області ДПП від 29.05.2025 року                     

№ 2021/03-19/25, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати ФОП Багріну Максиму Миколайовичу дозвіл на розміщення зовнішньої 

реклами, терміном на 5 років, у кількості одного рекламоносія (три рекламні площини), 

розміром 6,0 м×3,0 м, за адресою: Одеська область, Одеський район, Великодолинська 

територіальна громада, селище Великодолинське, вул. Південна, 37/1.  

2. Доручити Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області видати 

дозвіл на розміщення зовнішньої реклами. 

3. ФОП Багріну М.М. після розташування рекламного засобу у п’ятиденний строк 

зобов’язаний подати Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області через 

ЦНАП фотокартку місця розташування рекламного засобу (розміром не менш як 6 х 9 

сантиметрів). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


